



MUZEUM  
CERAMIKI  
W BOLESŁAWCU

# ZMIENIAMY SIĘ DLA WAS



## TYMCZASOWE ZMIANY W FUNKCJONOWANIU MUZEUM CERAMIKI W BOLESŁAWCU:

- zamknięcie Działu Ceramiki, ul. Mickiewicza 13 - ostatni dzień zwiedzania: 20.11.2022 r.;
- zamknięcie Działu Historii Miasta, ul. Kutuzowa 14 - ostatni dzień zwiedzania: 06.11.2022 r.;
- w dalszym ciągu realizujemy działalność wydawniczą i popularyzatorską
- nadal organizujemy dla Was warsztaty i oprowadzamy po mieście;
- odwiedzamy Was z zajęciami w szkołach i przedszkolach;
- wciąż prowadzimy nadzory archeologiczne.

**kontakt mailowy:** [poczta@muzeum.boleslawiec.net](mailto:poczta@muzeum.boleslawiec.net) / **tel.** 75 644 22 00 / 75 644 47 00  
**[www.muzeum.boleslawiec.pl](http://www.muzeum.boleslawiec.pl)**

W związku z przygotowaniem do zmiany siedziby Muzeum Ceramiki w Bolesławcu zmienia sposób funkcjonowania.

Wystawy Działu Ceramiki oraz Działu Historii Miasta zostaną wkrótce zamknięte dla zwiedzających. Dział Ceramiki można odwiedzać do 20.11.2022 włącznie, natomiast Działu Historii Miasta do dnia 06.11.2022 włącznie.

Pomimo zamknięcia ekspozycji Muzeum Ceramiki nadal będzie oferować wycieczki z przewodnikiem po mieście i warsztaty dla grup zorganizowanych w Punkcie Informacji Turystycznej (Rynek 19/21). Przygotowujemy również atrakcyjny program edukacyjny, który będziemy realizować w szkołach i przedszkolach. Kontynuujemy też świadczenie usług archeologicznych i wydawniczych.

Wszystkich zainteresowanych wizytą w bolesławieckim muzeum przepraszamy za niedogodności. Podejmowane przez nas działania mają na celu nie tylko stworzenie nowej, atrakcyjnej ekspozycji multimedialnej, którą udostępniemy w pałacu

Pücklera przy ul. Zgorzeleckiej. Lada moment rozpoczynamy bowiem prace związane ze zmianą funkcji obecnego budynku Działu Historii Miasta, który przekształci się w centrum dawnych technik garncarskich, oferujące zajęcia edukacyjne poświęcone zagadnieniom produkcji bolesławieckiej kamionki.

Prace remontowe w pałacu Pücklera są współfinansowane ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego w ramach Programu "Kultura" (projekt Polska i Norwegia na Europejskim Szlaku Ceramiki: włączenie Bolesławca i Porsgrunn do międzynarodowej sieci współpracy miast o tradycjach ceramicznych).

Natomiast prace adaptacyjne w budynku przy ul. Kutuzowa 14 współfinansowane są ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu

Interreg V-A Republika Czeska – Polska 2014-2020 (projekt Centra dawnych rzemiosł na szlaku Via Fabrilis).